平成 29年４月 28日

各      位

会 社 名  徳倉建設株式会社

代表者名  代表取締役社長 德倉正晴

（コード番号 １８９２ 名証第２部）

問合せ先  取締役経営管理本部長 郡司哲夫

（TEL．０５２－９６１－３２７１）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

 １．監査役の異動（平成 29年６月下旬予定）

（１）新任監査役候補者

氏 名 （新役職） （現役職）

倉 﨑   昌 社外監査役 ―

※平成 29年６月下旬開催予定の定時株主総会の承認を経て正式に監査役に選任される予定

です。

（２）新任監査役候補者の略歴

   倉﨑 昌（くらさき しょう）

    生年月日  昭和 27年 7月 16日

    職 歴  昭和 50年 4月   日本セメント株式会社入社

          平成 19年 4月   太平洋セメント株式会社上磯工場長

平成 21年 5月   同 資材部長

平成 22年 6月   同 執行役員資材部長

平成 23年 4月   同 執行役員グリーン・イノベーション推進部長

平成 24年 4月   同 常務執行役員

平成 24年 6月   同 取締役常務執行役員

平成 25年 4月   同 代表取締役常務執行役員

平成 26年 4月   同 代表取締役専務執行役員

平成 27年 4月   同 代表取締役副社長

          平成 28年 6月   同 顧問（現在に至る）

（３）退任監査役

氏 名 （新役職） （現役職）

伊 藤 正 志  常任顧問 監査役

   ※平成 29年６月下旬開催予定の定時株主総会終結の時をもって退任の予定です。

以  上